
Jumta dakstiņi
Produktu katalogs

www.mida.lt



SONATA  
QUADRILLE

ACCORD 
PRAGA

TANGO  
SUPER

TRIO  
SUPER

ražotāja 
garantija*

30

ražotāja 
garantija*

20

ražotāja 
garantija*

10

ROCK  
HEXAGONAL

YOGA  
HEXAGONAL

ROCK TRIO

YOGA TRIO

staNdard sērija

rEsidENtial sērija

ETA 12/0264

ETA 12/0234

STANDARD klases bitumena dakstiņu sērija ir ideāla izvēle nedzīvojamām ēkām, piemēram, dārza mājām, 
šķūnīšiem un garāžām.

RESIDENTAL klases bitumena dakstiņu sērija ar savu uzlaboto modificēto bitumena formulu ir lieliski piemērota 
dzīvojamo māju jumta seguma vajadzībām. Pateicoties uzlabotajai elastībai, to var viegli uzstādīt uz sarežģītām 
jumtu konstrukcijām pat salīdzinoši zemā temperatūrā. Turklāt šīs sērijas mehāniskās īpašības garantē jumta 
materiāla izcilu izturību.

Kvalitātes vadības sistēma sertificēta atbilstoši ISO 9001:2015

PiEZĪmE: Preču faktiskās krāsas var nedaudz atšķirties no katalogā redzamajām krāsām.
Ja krāsu nokrāsa jums ir būtiska, lūdzu, pieprasiet pilna izmēra paraugus pirms galīgās izvēles.

PrEmium sērija
PREMIUM klases bitumena dakstiņu sērija ir pielāgota prasīgu klientu vajadzībām, kuri par prioritāti izvēlas 
nevainojamu kvalitāti un ir pārliecināti par sava jumta seguma izvēli. Šai produktu līnijai ir uzlabotas fizikālās 
un mehāniskās īpašības, kas garantē izturību pat visskarbākajos laika apstākļos. Pašlīmējošais slānis  ne tikai 
atvieglo jumta seguma ieklāšanu, bet arī nodrošina maksimālu aizsardzību pret lielām vēja brāzmām.

EN 544

SONATA
 SAMBA

mida jumta dakstiņi

* Lai iegūtu vairāk informācijas par garantiju, apmeklējiet www.mida.lt. * Lai iegūtu vairāk informācijas par garantiju, apmeklējiet www.mida.lt.

YOGA  
BEAVER PLUS

ROCK  
BEAVER PLUS



Sistēma paredzēta auksto bēniņu izveidei uz jebkuras 
sarežģītības un konfigurācijas slīpajiem jumtiem.  
Kā jumta segums tiek izmantoti MIDA jumta dakstiņi.

Sistēma ir piemērota dzīvojamo  bēniņu stāva 
izveidei maz stāvu ēkās un kotedžās. Kā jumta 
segums tiek izmantoti MIDA jumta dakstiņi.

klasiskā sistēma silto bēniņu izbūves sistēma

sistēmas sastāvdaļas:
1. Spāres
2. Šķērslatojums
3. Koka segums (OSB-3, saplāksnis, koka dēļi)
4. Apakšklāja bituma membrāna
5. Jumta dakstiņu mastika
6. MIDA jumta dakstiņi

5.
6.

4.

3.

2.

1.

5.

6.
7.

8.

9.

10.

11.
12.

4.
3.

2.

1.

sistēmas sastāvdaļas:
1. Bēniņu iekšējā apdare
2. Šķērslatojums
3. Tvaika izolācijas membrāna
4. Spāres
5. Siltuma izolācijas vate
6. Superdifūzijas membrāna
7. Latojums ventilācijas šķirkārtai
8. Šķērslatojums
9. Koka segums (OSB-3, saplāksnis, koka dēļi)
10. Apakšklāja bituma membrāna
11. Jumta dakstiņu mastika
12. MIDA jumta dakstiņi

mida sateknes, kores  
un karnīzes dakstiņi

mida jumta dakstiņi apakšklāja  
membrānas

mida sElF Pro kores ventilācija

Jumta dakstiņu  
mastika

sateknes ruļļveida materiāls 
mida uNiFlEks Ekm

dakstiņu naglas



Piederumi
mida sateknes, kores un karnīzes dakstiņi sateknes ruļļveida materiāls mida uNiFlEks Ekm

Sateknes, kores un karnīzes dakstiņi ir ražo-
ti no SBS (sintētiskais kaučuks) modificēta 
bituma, kas padara tos īpaši elastīgus. Tos  
izmanto ātrai un ērtai jumta sākuma rindas 
ieklāšanai gar karnīzēm. Šiem dakstiņiem 
ir tehnoloģiski iegriezumi, lai tos būtu ērtāk 
sadalīt trīs daļās tālākai to izmantošanai sat-
eknēs un korēs, nodrošinot jumtam perfektu 
estētisko apdari, kā arī aizsardzību pret vēju 
sniegu un lietu. Pieejams plašā krāsu gammā, 
lai pieskaņotos jebkuram izvēlētajam jumta 
seguma krāsu risinājumam.
Izmēri: 1 m x 0,25 m
Pārklājums vienā iepakojumā: 12 gar.m (sat-
eknes un kores) un 20 gar.m (karnīzes loksne)
Krāsa:

Izmanto kā hidroizolācijas apakšklāju jumtu 
sateknēs, kurās sniega un lietus slodžu laikā 
var rasties caurplūdes, un tādēļ tām nepie-
ciešama papildu aizsardzība. Šo materiālu iz-
manto arī savienojumu blīvēšanai starp jumta 
segumu un cauruļvadiem vai vertikālām sie-
nām.
Izmēri: 1 m x 10 m
Krāsa:

Jumta dakstiņu mastika dakstiņu naglas

Nodrošina jumta dakstiņu un citu uz bitumena 
bāzes izgatavotu materiālu papildu saķeri ar 
tādām virsmām kā ķieģelis, betons, metāls, 
koks, keramika utt.
Darba temperatūra svārstās no -5 °C līdz 
+40 °C.

Pretkorozijas jumta naglas ar apaļu šķērs-
griezumu bituma dakstiņu  stiprināšanai pie 
koka klāja. Izmanto arī jumta detaļu mehānis-
kai stiprināšanai.
Galvas diametrs ≥ 9 mm,  
naglas diametrs ≥ 3,5 mm,  
naglas garums – 30 mm.

Pašlīpošs bitumena ruļļu jumta segums

Visvieglāk ieklājamais jumta segums! MIDA SELF KSK ir pašlīpošs bituma 
jumta segums ruļļos ieklāšanai pa visu laukumu. Šī seguma uzstādīšana 
ir ātrs, vienkāršs un drošs veids, kā segt dažādu ēku jumtus, piemēram, 
dārza mājām, oliktavu nojumēm, automašīnu novietnēm, paviljoniem  
utt. Viss, kas jums jādara, ir jāatritina ruļļveida materiāls, tas jāpiestiprina 
ar naglām, jānoņem aizsargplēve un jāpiespiež.

 � Pašlīpošs bitumena ruļļu jumta 
segums

 � Izmēri 0,5 × 5,0 m, 1 × 10 m
 � Biezums aptuveni 3,0 mm
 � Svars 3,8 kg/m2

 � Izturīgs pret atmosfēras iedarbību
 � Ūdensnecaurlaidīgs
 � Ātra un vienkārša uzstādīšana
 � Slīpajiem jumtiem no 5°

Sarkans Zaļš Brūns Pelēks Melns

EN 13707

1370-CPR-0041

recommended sets
mida Jumta 

dakstiņi PREMIUM RESIDENTIAL STANDARD

aPakšklāJa 
mEmbrāNas

MIDA SELF PRO ● ● ●

MIDA LIGHT G Euro ● ● ●

MIDA LIGHT S Euro ● ● ●

mastika Jumta dakstiņu 
mastika ● ● ●

dakstiņu 
Naglas 30 mm ● ● ●

mida sElF ksk



LieLiski piemērots 
sarežģītu 
jumta segumu 
projektēšanai

BaZaLta granuLu 
Virsma

Visiem Laika 
apstākļiem

noturīBa pret 
ŪDens CaurpLŪšanu

trokšņa iZoLāCija noVērš sniega 
sLīDēšanu

Jumta dakstiņi ir 
būvmateriāls dzīvojamo 
māju jumtu segšanai, ko 
izmanto jumta slīpumos, 
kas ir 12° vai vairāk. Tas 
ir visgudrākais risinā-
jums sarežģītai kons-
trukcijai vai nestandarta 
jumta projektam.

No dabīgā bazalta 
izgatavotais pārklājums 
saglabā krāsu, neizbalē 
saulē un nemaina krāsu 
visā kalpošanas laikā.

Mūsu jumta dakstiņi 
efektīvi pasargā jūs no 
neizturama karstuma, 
kā arī no stindzinošiem 
vējiem un tādējādi palīdz 
uzturēt komforta tempera-
tūru iekštelpās visa gada 
garumā! Tie ir piemēroti 
jebkuram klimatam, kura 
temperatūra svārstās 
no -70 °С |līdz +80 °С.

Pēc uzstādīšanas 
dakstiņi savstarpēji 
salīp un izveido mo-
nolītu jumta segumu, 
nodrošinot caurumu 
neesamību un pilnīgu 
hermētiskumu.

Daudzslāņu pārklājums 
un tā specifiskās sastāv-
daļas nodrošina īpaši 
klusu jumta segumu. 
Jūs nedzirdēsiet lietus, 
vēja vai krusas trokš-
ņus. Izbaudiet mieru un 
klusumu savā mājā!

Bazalta granulu virsmas 
raupjā struktūra neļauj 
sniegam nokrist no 
jumta un veicina tā 
pakāpenisku kušanu.

dakstiņu iEPakoJuma saraksts

kāpēc mida jumta dakstiņi  
ir ērti visu gadu?

Galvenās īpašības Daudzums 
komplektā, 
gab / m2

Daudzums 
uz paletes, 
m2

Daudzums 
kravas 
automašīnā, 
garums  
13,6 m*, m2

Paletes 
svars, kg

Preču kodi

premium  
sērija
(ultra&Classic)
EN 544

SONATA SAMBA 22 / 3,0 108 2 376 1 047,00 6S4E21-0860 6S4E21-0875 6S4E21-0866 6S4E21-0625 6S4E21-0810

SONATA QUADRILLE 22 / 3,0 108 2 592 982,20 6S4X21-0822 6S4X21-0821 6S4X21-0813 6S4X21-0815 6S4X21-0826

ACCORD PRAGA 22 / 3,0 108 2 484 1 036,20 4A4X21-1429 4A4X21-1408 4A4X21-1421 4A4X21-1407 4A4X21-1402

TRIO SUPER 21 / 3,0 108 2 052 1 209,00 3T4X21-1029 3T4X21-1014 3T4X21-1011 3T4X21-1025 3T4X21-1060

TANGO SUPER 21 / 3,0 108 2 160 1 144,20 5B4X21-1529 5B4X21-1508 5B4X21-1511 5B4X21-1525

resiDentiaL 
sērija
ETA 09/0234

YOGA HEXAGONAL 14 / 2,0 150 2 700 1 281,00 6S4E21-0822Y 6S4E21-0821Y 6S4E21-0813Y 6S4E21-0880Y 6S4E21-0826Y

YOGA TRIO 14 / 2,0 132 2 244 1 354,20 3T4E21-3022Y 3T4E21-3021Y 3T4E21-3013Y 3T4E21-3024Y 3T4E21-3026Y

YOGA BEAVER PLUS 14 / 2,0 132 2 376 1 288,20 5B4E21-5022Y 5B4E21-5021Y 5B4E21-5013Y 5B4E21-5024Y 5B4E21-5026Y

stanDarD  
sērija
ETA 12/0264

ROCK HEXAGONAL 22 / 3,0 135 2 835 1 114,50 6S4X21-6822-1 6S4X21-6821-1 6S4X21-6813-1 6S4X21-6824-1 6S4X21-6826-1

ROCK TRIO 21 / 3,0 126 2 394 1 243,20 3T4X21-3422-1 3T4X21-3421-1 3T4X21-3413-1 3T4X21-3024-1 3T4X21-3426-1

ROCK BEAVER 21 / 3,0 126 2 520 1 167,60 5B4X21-5422-1 5B4X21-5421-1 5B4X21-5413-1 5B4X21-5024-1 5B4X21-5426-1

pieDerumi KORES UN KARNīzES 20 / 5,0 200 4 600 1 021,00 4K4E21-0025 4K4E21-0027 4K4E21-0126 4K4E21-0007 4K4E21-0022

sateknes 
memBrāna

MIDA UNIFLEKS EKM 1 / 10,0 230 5 060 1 079,00 1E6E21-0061 1E6E21-0075 1E6E21-0086 1E6E21-0077 1E6E21-0026

miDa seLF ksk PAšLīPOšS  
JUMTA SEGUMS 1 / 2,5 175 13 440 686,00 484571 484572 484573 484574 653339

Kods Produkta nosaukums Svars, kg/m2 Biezums, mm Pārsegums: augšējā puse / 
apakšējā puse Rollī m /ruļļi paletē Ieguvumi

TN772881 MIDA SELF PRO 1,80 1,50 antracīts / pašlīpošs 15 / 27 Pagaidu jumta segums uz 6 mēnešiem

TN750460 MIDA LIGHT G Euro 2,00 1,40 antracīts / smiltis 10 / 35 Pagaidu jumta segums uz 6 mēnešiem

TN750459 MIDA LIGHT S Euro 1,60 1,20 smiltis / smiltis 10 / 40 —

* kravas automobiļa kopējā masa nedrīkst pārsniegt 24 000 kg.

Gamyklos iela 19, LT-96155,
Gargždai, Klaipėdos raj. LIETUVA
Tālr. +370 46 455 356
e-pasts: info@mida.lt www.mida.lt

iEPakoJuma saraksts aPakšklāJiEm


